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BESKRIVNING

NYBYGGDA RADHUS I SAN PEDRO DEL PINATAR Nybyggnation av radhus i San Pedro del Pinatar, Murcia. 
Lyxigt bostadsområde bestående av 18 radhus, alla med privat pool, terrass, solarium och parkeringsplats. 
Varje fastighet har 3 sovrum och 2 badrum, plus en walk-in closet i det stora sovrummet. Radhusen har 
utformats med en modern stil och ett öppet koncept som består av ett utrustat kök och ett vardagsrum/matsal. 
Byggnaden ligger i San Pedro del Pinatar, Murcia, omgiven av all service, idrottsanläggningar, nära flera 
golfbanor och 5 minuter från Medelhavet och Mar Menor-stränderna. Fastigheten kommer att uppfylla högsta 
standard och kommer att vara utrustad med: Privat pool med LED-belysning och utomhusdusch. Fullt möblerat 
och utrustat kök med ugn och mikrovågsugn på kolonn, inbyggd diskmaskin och kylskåp, keramikhäll och 
köksfläkt. LED-belysning: inne i fastigheten (matsal, kök, korridorer och badrum) samt i utomhusområden. 
Motoriserade persienner i vardagsrummet och det största sovrummet. Klädkammare i det stora sovrummet, 
med hyllor, kommod, trappskenor och spegel. Skåp fodrade med lådor. Kompletta badrum med kommod, 
vägghängd toalett med inbyggd tank, spegel, dusch med regneffekt och duschväggar. Förinstallation av 
golvvärme i badrummen. Förinstallerade kanaler för luftkonditionering. Förinstallation av solpaneler. Solarium. 
Parkeringsplats. San Pedro del Pinatars privilegierade läge vid Mar Menor och Medelhavskusten lockar de som 
är intresserade av segling och vattensporter, med marinan och segelklubbar, medan stränderna och de 
naturliga gyttjebaden lockar de som söker säker sol, hav och sand. San Pedro del Pinatar har ett etablerat 
samhälle och erbjuder ett utmärkt utbud av aktiviteter, bland annat en täckt pool och idrottsanläggningar, samt 
ett program med sociala aktiviteter året runt genom det behagliga vintervädret. Fördelarna med de för regionen 

INFO

PRIS: 317.000 €

FASTIGHETSTYP: Radhus 

CITY:

SOVRUM: 3 

badrum: 2

Byggnad: 104 (m2)

Area: 92 (m2) 

Terrass: - 

År: -

Våning: -

Billigt -



typiska gyttjebaden eller det lugna vattnet i Mar Menor har gynnat tillväxten av Lo Pagán, som för närvarande 
har alla typer av bekvämligheter. Dessutom har den ett utmärkt läge, bara 5 minuter från handelscentret Dos 
Mares. Flygplatsen Murcia/Corvera ligger 30 minuter bort och Alicante flygplats ligger en timmes bilresa bort.
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"Experience our experience - Because you deserve the best"


